
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 383

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 08:34:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2023 14:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA AURÉLIO GOBBO – TERMO DE CONVÊNIO
Nº103572/2022
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA AURÉLIO GOBBO – TERMO DE CONVÊNIO
Nº103572/2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 2 Baixar

25/04/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 1 Baixar

22/02/2023 00:00:00 ANEXO I Baixar

22/02/2023 00:00:00 EDITAL DOCX Baixar

22/02/2023 00:00:00 EDITAL PDF Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ac1189b1a7db941cda685bd46776468.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/481c2406c244934e60260abdf53e6fad.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e04b5a752f81684efac9d291f5d113c8.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ed819555f3f0d1f5d445e5330d66dfb.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f25bf543d212f9d4c46a5910bdd024ce.pdf

